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Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabı Hakkında Bilgiler


Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabı HOLDEN KİTAP çıkarmış olduğu Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabını PDF İndir – Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri 28.06.2021 Pdf İndir

Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HOLDEN KİTAP ait olan Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabı 28.06.2021 tarihinde Asuman Toprak Deniz tarafından yazılıp HOLDEN KİTAP tarafından basılmıştır. Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabı Özeti – Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabı Açıklaması 

“Bir kararın eşiğindeyim,
Bir adım ötesi yalnızlık.”
Asuman Toprak Deniz ilk öykü kitabı Portakal Yokuşu’nda insanın içine işleyen bazı anları, anıları, olayları incelikle kaleme alıyor. İsmiyle hitap edilmeyen kadınlar, ilişkilerine uyum sağlamakta zorlananlar, şehirde bir başına dolaşanlar, günlere umutla ama en çok da özlemle bakanlar, arkadaş arayanlar beliriyor sayfaların arasında.
Deniz, bu ilk öykülerinde lafı fazla dolandırmadan, mevzuları dallandırıp budaklandırmadan, sadelikten yana bir tavırla yazıyor. Okura bir çırpıda okunacak, etkisi uzun süre kaybolmayacak bir kitap sunuyor.

 
  Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Pdf İndir – HOLDEN KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri

 Yayınevi / Marka: HOLDEN KİTAP

 Yazar: Asuman Toprak Deniz

 Basım Tarihi: 28.06.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabı İndirme Linkleri – Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri İndir

Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Portakal Yokuşu Kadın Hikayeleri Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Beni İçinden Sev Destek Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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